
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS RAŠYTINĖS PROCEDŪROS 

PROTOKOLAS 

 

2018-02-13 Nr. 51/9P-3 

Tauragė 

  

Rašytinės procedūros pradžia 2018 m. vasario 9 d., pabaiga 2018 m. vasario 13 d. 

Rašytinę procedūrą vykdė Regiono plėtros tarybos Sekretoriato funkcijas vykdantis 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyrius.   

Procedūroje dalyvavo: Regiono plėtros tarybos nariai. 

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS OBJEKTAS:  

 

1. DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. SPALIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. 51/9S-26 „DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS PLANO2014–2020 

M. PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO. 

Sprendimui priimti skubos tvarka buvo pritaikyta rašytinės tvarkos procedūra, kaip numato 

Tauragės regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Tauragės Regiono plėtros tarybos 

2017 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. 51/9S-29, 39.1; 39.2; 40; 41; 42.2; 44; 47 punktų nustatyta 

tvarka. Sprendimo projektas ir medžiaga buvo išsiųsta Regiono plėtros tarybos nariams bei 

socialiniams ir ekonominiams partneriams. Darbo grupės nariai pritarė sprendimo projektui 

(Tauragės regiono plėtros tarybos Darbo grupės 2018-02-09 posėdžio protokolas Nr. 51/9VL-4). 

Pateiktam sprendimo projektui pritarė 7 iš 9 Regiono plėtros tarybos narių, užpildydami 

Tarybos nario balsavimo lapus (Tauragės regiono plėtros tarybos darbo reglamento 2 priedas): 

Šilalės rajono savivaldybės meras Jonas Gudauskas, Šilalės rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Valdemaras Jasevičius, Tauragės rajono savivaldybės meras Sigitas Mičiulis, Jurbarko rajono 

savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius,  Jurbarko rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Saulius Lapėnas, Pagėgių savivaldybės meras Virginijus Komskis, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės skirtas atstovas Rimantas Dapkus (Tauragės regiono plėtros tarybos 2018-02-13 

sprendimas Nr. 51/9S-3). 

(Sprendimai rašytinės procedūros būdu laikomi priimtais, jei dėl sprendimų gaunama 

daugiau kaip 1/2 visų Tarybos narių užpildytų Tarybos nario balsavimo lapų). 

 

2. DĖL PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO (DĖL PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-R-615 „PRIEMONIŲ, GERINANČIŲ 

AMBULATORINIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PRIEINAMUMĄ 

TUBERKULIOZE SERGANTIEMS ASMENIMS, ĮGYVENDINIMAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO). 

Sprendimui priimti skubos tvarka buvo pritaikyta rašytinės tvarkos procedūra, kaip numato 

Tauragės regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Tauragės Regiono plėtros tarybos 

2017 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. 51/9S-29, 39.1; 39.2; 40; 41; 42.2; 44; 47 punktų nustatyta 

tvarka. Sprendimo projektas ir medžiaga buvo išsiųsta Regiono plėtros tarybos nariams bei 

socialiniams ir ekonominiams partneriams. Darbo grupės nariai pritarė sprendimo projektui 

(Tauragės regiono plėtros tarybos Darbo grupės 2018-02-09 posėdžio protokolas Nr. 51/9VL-4). 

Pateiktam sprendimo projektui pritarė 7 iš 9 Regiono plėtros tarybos narių, užpildydami 

Tarybos nario balsavimo lapus (Tauragės regiono plėtros tarybos darbo reglamento 5 priedas):  

Valdemaras Jasevičius, Tauragės rajono savivaldybės meras Sigitas Mičiulis, Jurbarko rajono 

savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius,  Jurbarko rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Saulius Lapėnas, Pagėgių savivaldybės meras Virginijus Komskis, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės skirtas atstovas Rimantas Dapkus (Tauragės regiono plėtros tarybos 2018-02-13 

sprendimas Nr. 51/9S-4). 



2 

 

(Sprendimai rašytinės procedūros būdu laikomi priimtais, jei dėl sprendimų gaunama 

daugiau kaip 1/2 visų Tarybos narių užpildytų Tarybos nario balsavimo lapų). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 

 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorius Simas Einikis 


